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Frivillige Organisasjoners Redningsfaglige Forum 
Lokale ressurser – lokal trygghet 

FORF Troms PD - lokalt redningsfaglig forum 

Denne listen er en oversikt over representanter i FORFs lokale redningsfaglige forum i Troms PD. For mer informasjon om ordningen vises det til FORF sine 
hjemmesider www.forf.no.  

 

 

Organisasjon Representant Rolle Telefon E-post 
Norsk Radio Relæ Liga Geir Inge Jensen  Leder FORF Troms PD 922 81 175  geir.inge.jensen@forflrs.no 

troms@forflrs.no 
Røde Kors Hjelpekorps Stian Bakkevoll  

Magne Kjartan Kvam  
Bjørnar Fyhn 

Distriktsråd hjelpekorps 
Administrativ leder  
 

478 12 007 
415 43 100 
481 83 686 

stianbakkevoll@gmail.com 
magnekjartankvam@gmail.com 
bjornar.fyhn@rodekors.org 

Norsk Folkehjelp 
Sanitet 

Ole Morten Isaksen  
 
Margaret Eidissen  

Beredskapsansvarlig/Vaktleder 
  
NK Beredskapsansvarlig  

907 51 379  

456 02 428  

omi@snn.no; 
 
margaret.eidissen@gmail.com 

Norske 
Redningshunder 

Susanne Bengtsson  

Vemund Røst Storås  

Sigrun Øverbø Jørgensen 

Distriktsansvarlig lavine 

Operativ Leder Troms distrikt  

Leder Midt Troms Lokallag 

997 33 428  

990 31 580  

958 55 974 

susanne.bengtsson@nrh.no 
 
vemundstoras@gmail.com 
 
sigrun.overbo.jorgensen@nrh.no 

Norsk Radio Relæ Liga Geir Inge Jensen 
Dag-Kjetil Sjaaeng  

Operativ leder 
Sambandsoperatør 

922 81 175 
915 23 689  

lb5zh@nrrl.org 
dag@sjaaeng.com  
 

NLF Flytjenesten 
 

Jogeir Sved  
Rudi Kirkhaug 

Leder 
Pilot 

902 01 777  
911 94 796  

j.sved@online.no 
r.kirkhaug@outlook.com 
 

Redningsselskapet Kyrre Sollund Båtfører 900 16 575  ksocruzan@gmail.com; 
     
     


